
 

              
  

 
                                                                                          

 

هتل با در شب اقامت  7، یزاو ،ایرعمان  رفت و برگشت با پروازبلیط  :تور دماتخ

گشت شهری همراه روز 3ن، راهنمای فارسی زبا، و بین شهری ترانسفر فرودگاهی ، صبحانه

 بیمه مسافرتی.، محلیبا لیدر 

 نکات مهم:

 

 

  مسئولیت کنترل پاسپورت مسافر به عهده آژانس ثبت نام کننده و ممنوعیت

 خروج از کشور به عهده مسافر می باشد.

 می باشد و در صورت کنسلی و تغییر تاریخ طبق مقررات  بلیط و هتل چارتر

 هواپیمایی و هتل جریمه اخذ می گردد.

 برنامه تور  روزهای تور

روز اول 

 کلمبو

 رسیدن به فرودگاه کلمبو و اقامت در هتل.

روز دوم 

 کلمبو

 گشت شهری .

روز سوم 

 کندی

 .پس از صرف صبحانه حرکت به سمت شهر کندی 

روزچهارم  

 کندی

بازار -موزه جواهرات-بازدید از عمارت هشت ضلعی-پس از صرف صبحانه حرکت به سمت باغ سلطنتی

 ترانسفر به هتل.-شو و موسیقی سنتی-میوه جات

روز پنجم 

 بنتوتا

 پس از صرف صبحانه حرکت به سمت ساحل بنتوتا و اقامت در هتل.

روز ششم 

 بنتوتا 

 شت های دریایی و قایق سواری رودخانه مادو.بازدید از ساحل  لاک پ

روز هفتم 

 بنتوتا

 در اختیار مسافر.

روز هشتم 

 بنتوتا

 ترانسفر به فرودگاه و بازگشت به تهران.
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DBL SNG 
CHD 4-12 
 با تخت

CHD 2-4 
 بدون تخت

Cinnamon Lake  Side 
5

*
  

COLOMBO 

3.800.000

+800$ 

3.800.000

+1150$ 

3.000.000

+550$ 

3.000.000

+300$ 
Grand Kandyan CANDI 

Hotel Riu BENTOTA 

Cinnamon Lake  Side 

5
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COLOMBO 

3.800.000

+950$ 

3.800.000

+1350$ 

3.000.000

+650$ 

3.000.000

+400$ 
Grand Kandyan  CANDI 

Eden Resort & Spa BENTOTA 




